2016年度廊坊市广阳区干休所部门决算信息

公开情况

按照《中华人民共和国预算法》、《河北省财政厅关于印发<河北省预决算公开操作规程实施细则>的通知》（冀财预﹝2016﹞129号）等规定，现将2016年部门决算公开如下：

部门职责及机构设置情况

部门职责：

承担为军休干部提供休养住所与相关服务，军休干部和无军籍职工生活扶助，医疗保健，生活待遇发放，阅读文件，重要活动和文体活动组织。
机构设置：

我部门为广阳区民政局下属单位，设有财务室，办公室。

二、部门决算报表（详见附表）

三、2016年度部门决算情况说明
（一）收入支出决算总体情况说明

2015年结转217.52万元，2016年收入401.87万元，支出405.77万元，年末结转213.62万元，较上一年度收入增加10.2万元，主要原因：财政拨款增加，支出增加182.58万元，主要原因：工资增加，离退休老干部抚恤金。

（二）收入决算情况说明

2016年收入401.87万元，其中财政拨款收入369.58万元，较上一年增加53.27，主要原因：工资增加；其他收入32.28万元，较上一年减少43.08万元，主要原因：减少了离退休老干部返还的购房款。

（三）支出决算情况说明

2016年支出405.77万元，其中基本支出317.25万元，较上一年增加179.21万元，主要原因：增加工资及离退休老干部抚恤金；项目支出88.51万元，较上一年增加3.36万元，主要原因：离退休老干部增加工资。

（四）财政拨款收入支出决算总体情况说明

2016年财政收入369.58万元全部为一般公共预算财政拨款，较上一年增加53.27万元，主要原因：增加工资及离退休老干部抚恤金；一般公共预算财政拨款支出334.99万元，其中基本支出309.48万元，包括人员经费307.45万元，较上一年增加175.31万元，主要原因：增加工资及离退休老干部抚恤金，公用经费2.03万元，较上一年减少3.87万元，主要原因：维修款减少；项目支出25.51万元，较上一年减少24.7万元，主要原因：维修款减少。

（五）“三公”经费情况及增减变化原因

2016年度部门“三公”经费支出2.35万元，比预算减少0.65万元，比2015年度决算减少0.28   万元。

公务用车购置及运行维护费 2.35万元（公务用车购置数量 0 辆，购置金额 0万元，公车运行维护费 2.35 万元，年末公务用车保有量 1 辆），比预算减少0.65万元，比2015年度决算减少0.28万元，原因是维修费用减少；

（六）机关运行经费支出情况的说明

2016年度部门机关运行经费支出 2.03 万元，比2015年度减少 17.76万元，原因是维修费用减少。

（七）绩效预算信息

本部门绩效评价工作承担为军休干部提供休养住所与相关服务，军休干部和无军籍职工生活扶助，医疗保健，生活待遇发放，阅读文件，重要活动和文体活动组织，绩效评价结果为优
（八）政府采购决算情况

无政府采购

（九）国有资产信息

截止到2016年12月31日，本部门共有车辆1辆，一般公务用车1辆。

（十）其他需要说明的情况

1、无政府性基金预算财政拨款收入支出，空表列示；
2、无国有资本经营预算财政拨款支出，空表列示；
3、无政府采购情况，空表列示。